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ENTIDAD ORIGEN: 024-9999-0000 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y DESARROLLO  SENPLADES PLANTA CENTRAL

Cuenta Monetaria Origen  : 1110006 CCU - RECURSOS FISCALES GOBIERNO CENTRAL

Banco:  1006 BANCO DE GUAYAQUIL

0006208940 MEJIA PESANTEZ RAUL ORLANDO 0102503711001  3,600.00  4713  11933 03/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

0006233252 NUEVOS DESARROLLADORES 

NDEVELOPER CIA. LTDA.

1791991451001  1,251.99  5310  13455 01/11/2012 01/11/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

0009408541 COMPU EC.S.A 1791752384001  855.00  5340  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

0009408541 COMPU EC.S.A 1791752384001  16,150.00  5340  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

0009408541 COMPU EC.S.A 1791752384001  855.00  4964  12348 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

0009408541 COMPU EC.S.A 1791752384001  16,150.00  4964  12348 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

0018508422 NARANJO CÁRDENAS FREDDY GUILLERMO 1707800502  34.00  5354  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

0018508422 NARANJO CÁRDENAS FREDDY GUILLERMO 1707800502  34.00  5353  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

0018508422 NARANJO CÁRDENAS FREDDY GUILLERMO 1707800502  114.10  5231  13171 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

0018508422 NARANJO CÁRDENAS FREDDY GUILLERMO 1707800502  35.20  5049  12561 17/10/2012 17/10/2012 17/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

0021202538 GALLARDO ALBAN ESTUARDO GERMAN 1708226988  40.00  5001  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

10540920 MUELA RACINES LENIN VICENTE 1708043904  100.00  4815  12013 04/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

13731505 MORAN GUERRA ALVARO JAVIER 1708712110001  2,700.00  4708  11933 03/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

19700895 ARMENDARIZ SAENZ MARTHA PATRICIA 1706958319001  181.25  4902  12185 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

19700895 ARMENDARIZ SAENZ MARTHA PATRICIA 1706958319001  3,884.19  4902  12190 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

28926820 CENTRO DE EDUCACION CONTINUA EPN 1768149930001  79.20  4765  11933 03/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  1006  46,063.93 Cantidad CURS:  16

Banco:  1007 BANCO BOLIVARIANO

0841143457 MORALES QUEVEDO HECTOR ROLANDO 1708533037  34.39  5027  12451 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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0841143457 MORALES QUEVEDO HECTOR ROLANDO 1708533037  33.50  5111  12790 22/10/2012 22/10/2012 22/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

0841143457 MORALES QUEVEDO HECTOR ROLANDO 1708533037  35.50  5110  12790 22/10/2012 22/10/2012 22/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5025007519 CONDOMINIO 6 DE DICIEMBRE 1791717732001  923.00  5336  13347 31/10/2012 31/10/2012 31/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5025007519 CONDOMINIO 6 DE DICIEMBRE 1791717732001  923.00  4741  11914 02/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  1007  1,949.39 Cantidad CURS:  5

Banco:  1020 BANCO GENERAL RUMIÑAHUI

8201717800 MENESES JATIVA PABLO ESTEBAN 1714673603  80.00  4831  12013 04/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  1020  80.00 Cantidad CURS:  1

Banco:  1023 BANCO INTERNACIONAL

1008780 QUISNIA DIAZ KLEBER GABRIEL 1709626152001  17.96  5273  13126 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1008780 QUISNIA DIAZ KLEBER GABRIEL 1709626152001  489.02  5273  13168 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

141002 ECUATORIANA DE SISTEMAS 

MECANIZADOS ECUASISTEM S.A.

1790403939001  135.54  5306  13455 01/11/2012 01/11/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

200746854 ORBE NAVARRETE ADRIAN FELIPE 1716462575  100.00  4872  12185 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

2320636 ROMERO ANGOS GALO ARMANDO 1714117593  34.00  5136  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

2320636 ROMERO ANGOS GALO ARMANDO 1714117593  35.20  5131  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

2320636 ROMERO ANGOS GALO ARMANDO 1714117593  94.40  5109  12790 22/10/2012 22/10/2012 22/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

250740820 COELLO NEACATO GALO RAFAEL 1714723713  112.50  5230  13171 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

250745679 RODRIGUEZ ANDRADE MARCO VINICIO 1716896079  120.00  4580  11752 01/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

370732613 SALCEDO VALLEJO LILI CAROLINA 1719198374  40.00  5261  13167 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5000726898 RAMOS VIERA DELIA MARIA 1800696914001  828.00  5267  13171 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5000726898 RAMOS VIERA DELIA MARIA 1800696914001  49.91  5266  13167 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5000726898 RAMOS VIERA DELIA MARIA 1800696914001  828.00  5153  12854 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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5000726898 RAMOS VIERA DELIA MARIA 1800696914001  46.49  5152  12854 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5000726898 RAMOS VIERA DELIA MARIA 1800696914001  828.00  4628  11743 01/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5000726898 RAMOS VIERA DELIA MARIA 1800696914001  46.49  4627  11737 01/10/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

610810462 GANDO ANDRADE ANDREA FERNANDA 1711891687  37.50  5134  12854 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

610810462 GANDO ANDRADE ANDREA FERNANDA 1711891687  250.00  4874  12185 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

610810462 GANDO ANDRADE ANDREA FERNANDA 1711891687  100.00  4873  12185 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

610810462 GANDO ANDRADE ANDREA FERNANDA 1711891687  325.00  4832  12013 04/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

610810462 GANDO ANDRADE ANDREA FERNANDA 1711891687  150.00  4822  12013 04/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

911714 REINO PAUCAR JUAN FRANCISCO 1712325016  30.00  4816  12013 04/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

911714 REINO PAUCAR JUAN FRANCISCO 1712325016  110.00  4806  12013 04/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  1023  4,808.01 Cantidad CURS:  23

Banco:  1025 BANCO DE LOJA

2900207779 GUAMAN ERAS CARLOS FRANCISCO 1104021884  40.00  5254  13167 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  1025  40.00 Cantidad CURS:  1

Banco:  1028 BANCO PACIFICO

0576980 SEGUROS SUCRE S.A. 0990064474001  81.37  4948  12347 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

0576980 SEGUROS SUCRE S.A. 0990064474001  677.37  4948  12348 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

0576980 SEGUROS SUCRE S.A. 0990064474001  1.93  4945  12347 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

0576980 SEGUROS SUCRE S.A. 0990064474001  16.05  4945  12347 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

07300824 BLUE HAT CONSULTORES CIA. LTDA. 1792228328001  90.00  5200  13030 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

07300824 BLUE HAT CONSULTORES CIA. LTDA. 1792228328001  2,450.00  5200  13015 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1016472675 BRAVO MOGRO ANDREA ALEXANDRA 1803286705  50.00  4989  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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1031272126 ARIAS BARRENO NANCY YOLANDA 1707554893  40.00  5258  13167 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1031567975 CABRERA YOLANDA MATILDE 1000866952  50.00  5265  13167 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1031567975 CABRERA YOLANDA MATILDE 1000866952  50.00  5262  13167 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1031567975 CABRERA YOLANDA MATILDE 1000866952  50.00  5260  13167 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1031637078 JACOME ORDOÑEZ PABLO FERNANDO 1706272406  35.00  5372  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

1039005577 SANDOVAL GALLARDO  SANTIAGO  

FERNANDO

1713196648  50.00  4987  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

214485 COMPUTADORA SAN EDUARDO S.A. 

COMPSESA

0990347506001  34,512.00  4771  11971 03/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

214485 COMPUTADORA SAN EDUARDO S.A. 

COMPSESA

0990347506001  198,444.00  4771  11971 03/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3792412 CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES - CNT EP

1768152560001  4.80  5282  13455 01/11/2012 01/11/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

3792412 CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES - CNT EP

1768152560001  39.99  5282  13455 01/11/2012 01/11/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

3792412 CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES - CNT EP

1768152560001  244.10  5309  13171 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3792412 CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES - CNT EP

1768152560001  2,039.64  5309  13129 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3792412 CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES - CNT EP

1768152560001  55.32  5277  13053 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3792412 CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES - CNT EP

1768152560001  461.00  5277  13053 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3792412 CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES - CNT EP

1768152560001  240.00  5198  12954 25/10/2012 25/10/2012 25/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3792412 CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES - CNT EP

1768152560001  2,000.00  5198  12954 25/10/2012 25/10/2012 25/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3792412 CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES - CNT EP

1768152560001  388.75  5251  13027 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3792412 CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES - CNT EP

1768152560001  3,239.55  5251  13015 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3792412 CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES - CNT EP

1768152560001  260.40  5247  13027 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3792412 CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES - CNT EP

1768152560001  2,170.00  5247  13015 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3792412 CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES - CNT EP

1768152560001  4.80  4965  12347 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3792412 CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES - CNT EP

1768152560001  39.99  4965  12347 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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3792412 CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES - CNT EP

1768152560001  236.88  4800  11914 02/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3792412 CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES - CNT EP

1768152560001  1,974.00  4800  11914 02/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3792412 CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES - CNT EP

1768152560001  2,323.06  4706  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4412842 COMERCIAL DAVILA ALARCON 

COMENALCO CIA. LTDA.

1791863682001  7.36  5130  12884 24/10/2012 24/10/2012 24/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4412842 COMERCIAL DAVILA ALARCON 

COMENALCO CIA. LTDA.

1791863682001  60.70  5130  12884 24/10/2012 24/10/2012 24/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

479446 CLUB DE EMPLEADOS DEL BANCO DEL 

PACIFICO

1791719778001  145.80  4753  12077 05/10/2012 05/10/2012 05/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5214025 BUSINESSMIND S.A. 1791933494001  1,808.18  5347  13455 01/11/2012 01/11/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

5214025 BUSINESSMIND S.A. 1791933494001  14,766.80  5347  13455 01/11/2012 01/11/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

5214025 BUSINESSMIND S.A. 1791933494001  1,843.20  4707  11971 03/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5214025 BUSINESSMIND S.A. 1791933494001  15,052.80  4707  11971 03/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5264359 FUNDACION CENTRO DE ESTUDIOS 

POLITICOS Y SOCIALES-CEPS

1792088763001  720.00  4758  12013 04/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5745934 EMPRESA PUBLICA DE HIDROCARBUROS 

DEL ECUADOR EP PETROECUADOR

1768153530001  341.72  5095  12779 22/10/2012 22/10/2012 22/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5745934 EMPRESA PUBLICA DE HIDROCARBUROS 

DEL ECUADOR EP PETROECUADOR

1768153530001  2,847.69  5095  12773 22/10/2012 22/10/2012 22/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

6807399 BURBANO RODRIGUEZ RAFAEL TIBERIO 1801506286  37.50  5064  12664 18/10/2012 18/10/2012 18/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

6807399 BURBANO RODRIGUEZ RAFAEL TIBERIO 1801506286  150.00  4929  12244 10/10/2012 10/10/2012 10/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

7218796 EDITORES NACIONALES GRAFICOS 

EDITOGRAN S.A.

0990031029001  7,314.76  4756  12013 04/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

7218796 EDITORES NACIONALES GRAFICOS 

EDITOGRAN S.A.

0990031029001  396.00  4680  11754 01/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

7218796 EDITORES NACIONALES GRAFICOS 

EDITOGRAN S.A.

0990031029001  306.00  4679  11754 01/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

7246838 AREVALO ORTIZ CECILIA JACQUELINE 1715632269  120.00  5050  12664 18/10/2012 18/10/2012 18/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

7335431 PLAN BINACIONAL DE DESARROLLO DE LA 

REGION FRONTERIZA

1791758404001  4,044,869.71  5410  13455 01/11/2012 01/11/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

7335431 PLAN BINACIONAL DE DESARROLLO DE LA 

REGION FRONTERIZA

1791758404001  533,721.29  5344  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

Total Banco  1028  4,876,829.51 Cantidad CURS:  50



PAGINA   : 6 32DE

01/11/2012

11:37.25HORA       :

FECHA     :

EJERCICIO:

Cuenta

Monetaria
Nombre de la Cuenta NIT Monto Transf. BCE No. Cur

Creado Entregado Confirmado Anulado

   Fecha de Envío al BCE               Fecha de Respuesta del BCE   
Tipo de Envío Estado

MINISTERIO DE FINANZAS

Relación de Pagos y su Estatus

 2012

No. Oficio
C. Estado

T. Pago Deducción

Banco:  1029 BANCO PICHINCHA

003074983904 EDICIONES LEGALES EDLE S.A. 1790924491001  888.31  5199  13171 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

003074983904 EDICIONES LEGALES EDLE S.A. 1790924491001  7,254.56  5199  13128 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

03142590000 ANDRADE CAMPAÑA ROMINA MARUSIA 1713471918  50.00  4996  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

112230743 VIRACOCHA ULLOA LUIS ALFREDO 1002301164  110.00  5355  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

112230743 VIRACOCHA ULLOA LUIS ALFREDO 1002301164  30.00  4931  12230 09/10/2012 10/10/2012 10/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

112230743 VIRACOCHA ULLOA LUIS ALFREDO 1002301164  60.00  4852  12116 08/10/2012 08/10/2012 08/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

2200255320 CRUZ GUASUMBA HECTOR OSWALDO 1714725098  110.00  4830  12013 04/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3005349804 COMERCIAL KYWI S.A. 1790041220001  12.51  5259  13032 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3005349804 COMERCIAL KYWI S.A. 1790041220001  103.22  5259  13030 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3022410100 BELTRAN VALENZUELA KARLA ELIZABETH 1714407853001  3,240.00  5345  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

3022410100 BELTRAN VALENZUELA KARLA ELIZABETH 1714407853001  3,240.00  4711  11933 03/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3023232104 GALLARDO CARCELEN CARLOS AUGUSTO 1704082914001  5.85  5197  13032 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3023232104 GALLARDO CARCELEN CARLOS AUGUSTO 1704082914001  68.94  5197  13030 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3023731300 RIVILLA ASTUDILLO EULOGIO LIZARDO 1705130563  35.60  5222  13167 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3035518504 GRUPO EL COMERCIO C.A. 1790008851001  108.00  4714  11914 02/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3035518504 GRUPO EL COMERCIO C.A. 1790008851001  891.00  4714  11914 02/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3041334904 LANZOTY C.A. 1791179137001  904.46  5188  13027 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3041334904 LANZOTY C.A. 1791179137001  7,441.27  5188  13015 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3041334904 LANZOTY C.A. 1791179137001  200.91  4775  11933 03/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3041334904 LANZOTY C.A. 1791179137001  1,651.80  4775  11933 03/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3044282904 LARREA MALDONADO ANA MARIA 1709785081  65.00  5143  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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3044282904 LARREA MALDONADO ANA MARIA 1709785081  65.00  5139  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3045312104 DIEMERINO CIA. LTDA. 1791766482001  43.20  4700  12480 16/10/2012 16/10/2012 16/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3060026104 FALCONI BENITEZ FANDER 1705515243  108.58  5358  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

3060026104 FALCONI BENITEZ FANDER 1705515243  71.50  4927  12244 10/10/2012 10/10/2012 10/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3060026104 FALCONI BENITEZ FANDER 1705515243  143.00  4880  12185 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3060026104 FALCONI BENITEZ FANDER 1705515243  71.50  4871  12185 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3076235004 YASELGA SANTACRUZ FRANKLIN 

VOLTAIRE

1709765208001  50.00  4810  12013 04/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3078867904 COMPANIA DE TRANSPORTE TURISMO 

ESCOLAR UNIPRO C.A.

1790935426001  8,894.83  5155  12854 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  19.20  5327  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  175.60  5327  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  101.51  5304  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  915.79  5304  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  23.87  5243  13126 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  18.48  5242  13126 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  113.76  5185  12884 24/10/2012 24/10/2012 24/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  67.78  5179  12884 24/10/2012 24/10/2012 24/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  21.83  5173  12884 24/10/2012 24/10/2012 24/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  171.07  5006  12453 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  1,580.66  5006  12454 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  160.76  4985  12453 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  1,444.90  4985  12454 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  19.20  5080  12664 18/10/2012 18/10/2012 18/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  19.92  5079  12664 18/10/2012 18/10/2012 18/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  13.31  5063  12664 18/10/2012 18/10/2012 18/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  128.46  5063  12664 18/10/2012 18/10/2012 18/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  19.92  5062  12664 18/10/2012 18/10/2012 18/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  181.52  5062  12664 18/10/2012 18/10/2012 18/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  15.36  5058  12561 17/10/2012 17/10/2012 17/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  19.20  5057  12561 17/10/2012 17/10/2012 17/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  140.84  5044  12561 17/10/2012 17/10/2012 17/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  20.88  5043  12561 17/10/2012 17/10/2012 17/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  189.60  5043  12561 17/10/2012 17/10/2012 17/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  45.81  5042  12561 17/10/2012 17/10/2012 17/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  419.02  5042  12561 17/10/2012 17/10/2012 17/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  13.66  5092  12775 22/10/2012 22/10/2012 22/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  133.40  5092  12780 22/10/2012 22/10/2012 22/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  36.59  5164  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  18.48  5163  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  22.56  5162  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  15.36  5161  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  142.20  5161  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  19.92  5160  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  181.52  5160  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  81.60  5159  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  742.40  5159  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  30.71  5158  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  277.24  5158  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  39.84  5157  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  358.67  5157  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  23.87  5156  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  216.46  5156  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  41.76  5150  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  379.20  5150  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  16.92  5090  12789 22/10/2012 22/10/2012 22/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  156.52  5090  12790 22/10/2012 22/10/2012 22/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  17.04  4994  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  111.47  4984  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  985.28  4984  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  20.88  4983  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  189.60  4983  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  44.87  4982  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  406.98  4982  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  18.48  4978  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  168.20  4978  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  19.55  4958  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  159.20  4950  12371 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  8.52  4918  12373 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  20.63  4966  12347 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  189.54  4966  12347 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  91.44  4963  12347 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  163.42  4955  12347 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  1,497.82  4955  12348 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  76.04  4939  12347 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  701.90  4939  12348 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  19.92  4937  12347 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  181.52  4937  12347 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  19.92  4934  12347 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  181.52  4934  12347 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  18.00  4943  12244 10/10/2012 10/10/2012 10/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  165.60  4943  12244 10/10/2012 10/10/2012 10/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  64.92  4938  12244 10/10/2012 10/10/2012 10/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  594.06  4938  12244 10/10/2012 10/10/2012 10/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  76.30  4936  12244 10/10/2012 10/10/2012 10/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  700.64  4936  12244 10/10/2012 10/10/2012 10/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  225.12  4925  12244 10/10/2012 10/10/2012 10/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  2,007.55  4925  12244 10/10/2012 10/10/2012 10/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  10.55  4924  12244 10/10/2012 10/10/2012 10/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  99.04  4924  12244 10/10/2012 10/10/2012 10/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  7.32  4915  12204 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  79.76  4738  11746 01/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  738.12  4738  11743 01/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  19.92  4687  11744 01/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  99.58  4684  11746 01/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  27.96  4683  11737 01/10/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  39.84  4678  11737 01/10/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  59.28  4677  11737 01/10/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  9.72  4671  11738 01/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  37.79  4665  11737 01/10/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  346.66  4665  11754 01/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  68.99  4662  11737 01/10/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  632.68  4662  11743 01/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  15.71  4742  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  21.60  4739  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  123.72  4735  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  1,133.22  4735  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  59.87  4733  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  548.86  4733  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  19.92  4732  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  181.52  4732  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  18.24  4730  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  167.52  4730  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  17.04  4729  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  157.60  4729  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  20.63  4727  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  189.54  4727  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  59.72  4725  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  546.42  4725  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  17.87  4722  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  165.14  4722  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  40.32  4721  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  367.04  4721  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  23.27  4719  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  211.54  4719  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  150.94  4717  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  1,348.40  4717  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  95.15  4692  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  59.76  4675  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  544.56  4675  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  95.02  4674  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  872.40  4674  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  22.56  4673  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  203.60  4673  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  37.79  4672  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  346.66  4672  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  19.92  4776  11969 03/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084485404 EXPOEVENTOS EXEV CIA. LTDA. 1791250966001  57.60  5308  13455 01/11/2012 01/11/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

3085980404 LUNA CEVALLOS WILLIAN MARCELO 1708646870001  6.84  5253  13126 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3085980404 LUNA CEVALLOS WILLIAN MARCELO 1708646870001  186.20  5253  13171 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3085980404 LUNA CEVALLOS WILLIAN MARCELO 1708646870001  45.72  5196  13032 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3085980404 LUNA CEVALLOS WILLIAN MARCELO 1708646870001  563.85  5196  13027 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3088145104 GRUPO MICROSISTEMAS JOVICHSA S.A. 1790590542001  1,360.80  4773  11933 03/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3088145104 GRUPO MICROSISTEMAS JOVICHSA S.A. 1790590542001  11,113.20  4773  11933 03/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3104897900 TUMIPAMBA MENCIAS PAULINA DEL 

ROCIO

1712969201001  129.61  5338  13347 31/10/2012 31/10/2012 31/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3104897900 TUMIPAMBA MENCIAS PAULINA DEL 

ROCIO

1712969201001  1,527.57  5338  13347 31/10/2012 31/10/2012 31/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3121315304 OTECEL S.A. 1791256115001  15.11  5078  12589 17/10/2012 17/10/2012 17/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3121315304 OTECEL S.A. 1791256115001  123.43  5078  12589 17/10/2012 17/10/2012 17/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3121315304 OTECEL S.A. 1791256115001  15.11  4798  11933 03/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3121315304 OTECEL S.A. 1791256115001  123.43  4798  11933 03/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3139232504 PROHOTESA PROMOTORA DE HOTELES SA 0990482241001  103.04  5208  13171 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3142476104 GALARZA LOPEZ GABRIEL AQUILES 0200070563  730.00  4744  11914 02/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3153619600 CALVAS CHAVEZ GLENDA VIVIANA 1710717529  150.00  5439  13455 01/11/2012 01/11/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

3199644400 MORENO ALVAREZ PAMELA ANDREA 1715180855  212.00  4933  12347 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3215522904 JURADO EGAS JAIME AUGUSTO 1716398746001  114.83  5060  12561 17/10/2012 17/10/2012 17/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3231923600 TAMAY INTRIAGO FANNY DEL SISNE 1308404647  100.00  4882  12185 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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3265135404 AUDIOIMAGEN S.A. 0992121599001  176.40  4694  11914 02/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3265135404 AUDIOIMAGEN S.A. 0992121599001  4,802.00  4694  11914 02/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001  4.05  5370  13347 31/10/2012 31/10/2012 31/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001  4.32  5297  13347 31/10/2012 31/10/2012 31/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001  117.60  5297  13347 31/10/2012 31/10/2012 31/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001  6.48  5237  13126 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001  2.70  5178  12884 24/10/2012 24/10/2012 24/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001  2.43  5189  13032 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001  848.27  5008  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001  21,191.78  5008  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001  42.61  4736  12185 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001  7.97  4764  11914 02/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001  3.96  4724  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001  4.95  4723  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3277640400 TORRES JIMENEZ MARIA JOSEFINA0 1715644678  40.00  4990  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3277896800 ALMEIDA VALENCIA DIEGO FRANCISCO 1715242515  112.50  5377  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

3359726304 PRENSA LATINA AGENCIA INFORMATIVA 

LATINOAMERICANA ECUADOR 

PRELAECUADOR S.A.

1792076013001  10.80  5233  13126 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3397807804 PRODCARRIZAL S.A. 1792137101001  39.37  5154  12884 24/10/2012 24/10/2012 24/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3397807804 PRODCARRIZAL S.A. 1792137101001  464.03  5154  12884 24/10/2012 24/10/2012 24/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3403696804 OFICEXPRESS CIA. LTDA. 1792140218001  163.80  4995  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3403696804 OFICEXPRESS CIA. LTDA. 1792140218001  1,930.50  4995  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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3412561704 SANTOS ANDINO MILTON REMIGIO 1707216535001  2.65  5003  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3412561704 SANTOS ANDINO MILTON REMIGIO 1707216535001  71.41  5003  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3412561704 SANTOS ANDINO MILTON REMIGIO 1707216535001  0.75  4940  12347 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3412561704 SANTOS ANDINO MILTON REMIGIO 1707216535001  26.45  4940  12347 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3417938104 NOGALES HARO GRACE DIANA 1715866818  20.00  5359  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

3417938104 NOGALES HARO GRACE DIANA 1715866818  80.00  5356  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

3465727904 COMUNICACIONES Y RELACIONES 

PUBLICAS COMMRELATIONS S.A.

1792168066001  198.00  5365  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

3465727904 COMUNICACIONES Y RELACIONES 

PUBLICAS COMMRELATIONS S.A.

1792168066001  198.00  4703  11933 03/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3473262604 COLORSATELEC CIA. LTDA. 1792260558001  36.65  5268  13032 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3473262604 COLORSATELEC CIA. LTDA. 1792260558001  431.88  5268  13027 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3492043004 IVAN GUILLERMO SOLORZANO NARANJO 1701777730  669.17  4745  11914 02/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4019779100 AVELLANEDA VITERI FERNANDAN 

GARDENIA

1002435525  40.00  5061  12664 18/10/2012 18/10/2012 18/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4075452700 ALBAN GALEAS GLADYS JEANNETHE 1713668463001  3,240.00  4748  11736 01/10/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4107585500 VICTOR ANTONIO CARVAJAL HORMAZA 1306049709  61.60  5361  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

4107585500 VICTOR ANTONIO CARVAJAL HORMAZA 1306049709  82.50  4813  12013 04/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4149834100 HIDALDO MARQUEZ MARIA DANIELA 0703403055  40.00  5360  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

4258447300 ALVAREZ VILLACRES SILVIA MORAY 0603303504  40.00  5350  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

4258447300 ALVAREZ VILLACRES SILVIA MORAY 0603303504  82.00  4875  12185 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4305553200 INTRIAGO CONFORME JOSE ALFREDO 0916353972001  3,240.00  5330  13347 31/10/2012 31/10/2012 31/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4336143400 PAREDES PUENTES JUAN SEBASTIAN 1717178402  200.00  4579  11752 01/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4438884000 MORAN GUZMAN IVONNE GABRIELA 1714597661  40.00  4820  12013 04/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4598337300 CALAPAQUI OÑA GEOVANNA MAGALLY 1719393843001  3.78  5275  13126 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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4598337300 CALAPAQUI OÑA GEOVANNA MAGALLY 1719393843001  44.55  5275  13167 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4730050900 ESTRELLA MARIA VERONICA 1714479258  40.00  5371  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

4730050900 ESTRELLA MARIA VERONICA 1714479258  40.00  5363  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

4730050900 ESTRELLA MARIA VERONICA 1714479258  40.00  5177  12854 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4730050900 ESTRELLA MARIA VERONICA 1714479258  35.00  5133  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4730610500 ESPINOZA TITUANA WALDEMAR VICT 1103981872  579.13  5094  12791 22/10/2012 22/10/2012 22/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4765365000 PINO GARRIDO CHRISTIAN RUBEN 1709436727  100.00  4870  12244 10/10/2012 10/10/2012 10/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4771775600 FERNANDEZ DE CORDOBA CEDEÑO MARIA 

VICTORIA

1716790066  50.00  4772  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5185338100 SALVADOR PEREZ LEONARDO PATRICIO 1000811776  40.00  5241  13167 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5282838300 MULTISERVICIOS Y COMERCIO 

MULCOMLIM CIA. LTDA.

1792116864001  190.77  5335  13347 31/10/2012 31/10/2012 31/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5282838300 MULTISERVICIOS Y COMERCIO 

MULCOMLIM CIA. LTDA.

1792116864001  5,193.11  5335  13347 31/10/2012 31/10/2012 31/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

528502842 Carrillo Cuesta Ramiro 1712471562  100.00  5357  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

528502842 Carrillo Cuesta Ramiro 1712471562  65.00  5352  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

528502842 Carrillo Cuesta Ramiro 1712471562  112.50  4817  12013 04/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

528502842 Carrillo Cuesta Ramiro 1712471562  50.00  4807  12013 04/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

528502842 Carrillo Cuesta Ramiro 1712471562  100.00  4850  12116 08/10/2012 08/10/2012 08/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5381916300 PEREZ PAREDES MARIA GLORIA 0104046149  100.00  5151  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5399904200 SANTOS SAAVEDRA FRANCISCO JAVIER 1716752918  35.00  5373  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

Total Banco  1029  126,617.14 Cantidad CURS:  236

Banco:  1033 BANCO PRODUBANCO

00001011944 EMPRESA ELECTRICA QUITO S.A. E.E.Q. 1790053881001  122.30  5289  13053 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

00001011944 EMPRESA ELECTRICA QUITO S.A. E.E.Q. 1790053881001  98.50  5278  13053 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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01005004185 COMPUTADORES Y EQUIPOS COMPUEQUIP 

DOS S.A.

1790885186001  1,491.36  5341  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

01006007447 SOSA MORENO MOISES 0909160210  803.00  4743  11914 02/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

012001091285 NACIMBA CALDERON DIANA TAMARA 1714573126  100.00  4881  12185 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

02000000627 DEPARTUR TURISMO Y APARTAMENTOS 

SA

1790369145001  11.17  5238  13126 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

02000000627 DEPARTUR TURISMO Y APARTAMENTOS 

SA

1790369145001  31.07  4681  12116 08/10/2012 08/10/2012 08/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

02005116860 ANDRADE CAMPA¥A JESSICA GABRIE 1713509493  160.00  4896  12244 10/10/2012 10/10/2012 10/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

02005116860 ANDRADE CAMPA¥A JESSICA GABRIE 1713509493  50.00  4932  12230 09/10/2012 10/10/2012 10/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

02005141571 CAJAS BENITEZ CARLOS OMAR 1714409164  110.95  5000  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

02005168585 STARTUPSVENTURES EMPRENDIMIENTOS 

S.A.

1792280389001  57.60  5038  12561 17/10/2012 17/10/2012 17/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

02006015121 ESTADISTICA Y SERVICIOS DE CONTROL 

PUBLICITARIO ESCOPUSA S.A.

0991253408001  27.25  5223  13032 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

02006080789 EDITORES NACIONALES GRAFICOS 

EDITOGRAN S.A.

0990031029001  1,239.60  4581  11743 01/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

02057015410 EXCELENCIA CORPORATIVA.COM 

EXCOR.COM CIA. LTDA

1791844556001  332.03  4682  11933 03/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

02057017189 FACULTAD LATINOAMERICANA DE 

CIENCIAS SOCIALES FLACSO

1791036514001  600.00  4712  11971 03/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

02095003432 BONILLA GRANIZO OSCAR GUILLERMO 1712434545  34.40  5137  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

02095003432 BONILLA GRANIZO OSCAR GUILLERMO 1712434545  27.50  4808  12013 04/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

11004014380 RODRIGUEZ  NARVAEZ JUAN FERNANDO 1717174518  105.00  5362  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

11004014380 RODRIGUEZ  NARVAEZ JUAN FERNANDO 1717174518  175.00  4854  12116 08/10/2012 08/10/2012 08/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

12001075883 REYES CRUZ ALFONSO GEOVANNY 1711837219  50.00  4876  12185 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

12002079785 MADRID TAMAYO ANDREA CELINDA 1716985344  87.50  4986  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

12002079785 MADRID TAMAYO ANDREA CELINDA 1716985344  40.00  4962  12347 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

12002079785 MADRID TAMAYO ANDREA CELINDA 1716985344  35.00  4928  12347 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

12041011193 QUINTANILLA PINOS RODRIGO MAUR 1714763610  160.00  5096  12790 22/10/2012 22/10/2012 22/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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12050041865 VASQUEZ CAZAR SANTIAGO DANIEL 1708789605  150.00  4770  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

12056013243 MENA MOLINA FREDDY GUILLERMO 0501525398  50.00  5098  12790 22/10/2012 22/10/2012 22/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

12056013243 MENA MOLINA FREDDY GUILLERMO 0501525398  29.50  4878  12167 08/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

12056072177 VALDEZ GOMEZ DE LA TORRE FELIPE 

MIGUEL

1710725787001  2,874.85  4826  11971 03/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

12057024788 SALAZAR CARRILLO ANABEL CECILIA 1710128958  50.00  5351  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

12136030918 LUCERO NARVAEZ SANTIAGO RIGOBERTO 1718415738  35.00  4988  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

12136030918 LUCERO NARVAEZ SANTIAGO RIGOBERTO 1718415738  100.00  4879  12185 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

12136030918 LUCERO NARVAEZ SANTIAGO RIGOBERTO 1718415738  80.00  4578  11746 01/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

12136048477 PALADINES CAMACHO EUGENIO GABRIEL 1712706611  65.00  5176  12854 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

12136048477 PALADINES CAMACHO EUGENIO GABRIEL 1712706611  1,694.00  4951  12348 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

2005005082 ZUNIGA PAREDES LUIS 1704401890001  3,085.68  4746  11995 04/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

2096000569 MUÑOZ LOPEZ CRISTIAN PABEL 1713278305  130.00  4930  12244 10/10/2012 10/10/2012 10/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

2902176 CAMARA DE COMERCIO ECUATORIANO - 

AMERICANA

1790920070001  5.79  5117  12789 22/10/2012 22/10/2012 22/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

2902176 CAMARA DE COMERCIO ECUATORIANO - 

AMERICANA

1790920070001  160.71  5117  12790 22/10/2012 22/10/2012 22/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5902428 TEVECABLE S. A. 1790896269001  10.36  5025  12451 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5902428 TEVECABLE S. A. 1790896269001  84.77  5025  12451 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5902428 TEVECABLE S. A. 1790896269001  23.07  5023  12451 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5902428 TEVECABLE S. A. 1790896269001  188.72  5023  12453 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5902932 SAYO AGENCIA ASESORA PRODUCTORA 

DE SEGUROS S.A.

1790270467001  12.60  4704  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5902932 SAYO AGENCIA ASESORA PRODUCTORA 

DE SEGUROS S.A.

1790270467001  343.00  4704  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  1033  15,122.28 Cantidad CURS:  44

Banco:  1050 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
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01310751 EMPRESA PUBLICA CORREOS DEL 

ECUADOR CDE E.P.

1768042620001  119.59  5077  12683 18/10/2012 18/10/2012 18/10/2012OTL ENTREGADO AFEBENEFICIARIO

01310751 EMPRESA PUBLICA CORREOS DEL 

ECUADOR CDE E.P.

1768042620001  996.56  5077  12683 18/10/2012 18/10/2012 18/10/2012OTL ENTREGADO AFEBENEFICIARIO

01500058 CORPORACION FINANCIERA NACIONAL 1760003090001  1,396.20  5339  13363 31/10/2012 31/10/2012 31/10/2012OTL ENTREGADO AFEBENEFICIARIO

01500058 CORPORACION FINANCIERA NACIONAL 1760003090001  11,635.18  5339  13363 31/10/2012 31/10/2012 31/10/2012OTL ENTREGADO AFEBENEFICIARIO

01500058 CORPORACION FINANCIERA NACIONAL 1760003090001  18.60  5002  12435 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012OTL ENTREGADO AFEBENEFICIARIO

01500058 CORPORACION FINANCIERA NACIONAL 1760003090001  220.01  4961  12355 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012OTL ENTREGADO AFEBENEFICIARIO

01500058 CORPORACION FINANCIERA NACIONAL 1760003090001  2.23  4769  11869 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012OTL ENTREGADO AFEBENEFICIARIO

01500058 CORPORACION FINANCIERA NACIONAL 1760003090001  18.60  4769  11869 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012OTL ENTREGADO AFEBENEFICIARIO

01820054 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 1760002600001  24.24  4843  12086 05/10/2012 05/10/2012 05/10/2012OTL ENTREGADO AFEBENEFICIARIO

01820054 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 1760002600001  202.00  4843  12086 05/10/2012 05/10/2012 05/10/2012OTL ENTREGADO AFEBENEFICIARIO

Total Banco  1050  14,633.21 Cantidad CURS:  10

Banco:  1053 BANCO NACIONAL DE FOMENTO

0180123974 SILVA JARRIN VERONICA GABRIELA 1714910468  105.00  5129  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

0180123974 SILVA JARRIN VERONICA GABRIELA 1714910468  245.00  4855  12116 08/10/2012 08/10/2012 08/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  1053  350.00 Cantidad CURS:  2

Banco:  1076 MUTUALISTA PICHINCHA

20656917 BUENAÑO CAIZAPANTA BYRON ALFREDO 1710041748  125.00  4809  12013 04/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

20690705 JULIO  RODRIGO LARA OTALINA 1707856835  35.00  4999  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

20690705 JULIO  RODRIGO LARA OTALINA 1707856835  36.00  4829  12013 04/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  1076  196.00 Cantidad CURS:  3

Banco:  1122 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 29 DE OCTUBRE

4501637747 PONCE VIVAR GUILLERMO ANTONIO 0802268789001  81.79  5059  12699 19/10/2012 19/10/2012 19/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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Total Banco  1122  81.79 Cantidad CURS:  1

Banco:  1123 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO ANDALUCIA

401010421952 SINMALEZA FREIRE MAURICIO PAUL 1712387131  44.00  5232  13167 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  1123  44.00 Cantidad CURS:  1

Banco:  1128 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CODESARROLLO

1100123640 ARAUZ GALARZA ANDRES DAVID 1712157369  130.00  4998  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1100123640 ARAUZ GALARZA ANDRES DAVID 1712157369  65.00  4981  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1100123640 ARAUZ GALARZA ANDRES DAVID 1712157369  65.00  4895  12204 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  1128  260.00 Cantidad CURS:  3

Banco:  1418 BANCO PROMERICA S.A.

1013604247 HOTEL RIO AMAZONAS APARTSUIT S.A. 1791252691001  69.12  5030  12561 17/10/2012 17/10/2012 17/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

6085204011 FABIAN CRISTOBAL  CUESTA RAMIREZ 1706588215  37.50  5048  12664 18/10/2012 18/10/2012 18/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  1418  106.62 Cantidad CURS:  2

Banco:  2130 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CONSTRUCCION COMERCIO Y PRODUCCION LTDA

102026788 GOMEZ GAMBOA JOSE VICENTE 1704462637  335.00  5274  13168 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

102026788 GOMEZ GAMBOA JOSE VICENTE 1704462637  163.20  5142  12816 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

102026788 GOMEZ GAMBOA JOSE VICENTE 1704462637  84.50  4926  12429 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

102026788 GOMEZ GAMBOA JOSE VICENTE 1704462637  244.50  4877  12185 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

102026788 GOMEZ GAMBOA JOSE VICENTE 1704462637  79.00  4828  12013 04/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  2130  906.20 Cantidad CURS:  5

Banco:  9999 BANCO VIRTUAL

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  80.17  5442  13420 31/10/2012 31/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO
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1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  483.28  5429  13421 31/10/2012 31/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  192.30  5426  13421 31/10/2012 31/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  1,732.94  5416  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  2,806.47  5415  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  0.01  5403  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  9,782.31  5390  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  1,270.80  5389  13240 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  19,935.64  5385  13128 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  1,430.37  5383  13129 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  328,182.92  5381  13127 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  849.89  5368  13171 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  330.84  5367  13168 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  18,727.67  5366  13128 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  6,269.50  5364  13128 29/10/2012 29/10/2012 29/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  1,251.74  5017  12364 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  417.19  5016  12371 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  410.46  5013  12371 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  394.67  5012  12371 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  2,886.80  5011  12364 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  238.26  5010  12371 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  0.01  5005  12373 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  0.01  4972  12373 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  0.01  4969  12373 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  0.01  4968  12373 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  15,962.39  4907  12200 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  0.01  4889  12185 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  0.01  4838  12116 08/10/2012 08/10/2012 08/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  11,498.35  4821  12116 08/10/2012 08/10/2012 08/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  1,596.61  4805  12116 08/10/2012 08/10/2012 08/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  1,171.60  4795  12050 05/10/2012 05/10/2012 05/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  0.01  4804  11933 03/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  0.01  4803  11933 03/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  0.01  4802  11933 03/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  0.01  4801  11933 03/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  9,782.31  4667  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  966.99  4666  11838 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  421.82  4796  11866 02/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  9999  439,074.40 Cantidad CURS:  38

Total Cuenta Monetaria 1110006  5,527,162.48 Cantidad CURS:  441

Cuenta Monetaria Origen  : 1121206 SENPLADES-CE-PND-2007-2010-PLAN NAC.DESARR

Banco:  1004 BANCO AUSTRO

1017022330 TRUJILLO LEON MAURICIO ENRIQUE 1707766091001  10,462.50  4626  11739 01/10/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  1004  10,462.50 Cantidad CURS:  1

Banco:  1006 BANCO DE GUAYAQUIL

0006233252 NUEVOS DESARROLLADORES 

NDEVELOPER CIA. LTDA.

1791991451001  34,082.05  5310  13458 01/11/2012 01/11/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

0006233252 NUEVOS DESARROLLADORES 

NDEVELOPER CIA. LTDA.

1791991451001  35,223.55  4630  11720 28/09/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

0009583764 PAREDES MEJIA VICTOR HUGO 1800025593001  3,899.70  5235  13140 29/10/2012 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

0028920946 GIRASOLTOUR CIA. LTDA. 1791792890001  196.00  4715  12193 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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10592971 CANSECO TOASA FERNANDO SANDRO 1802625598  40.00  5052  12668 18/10/2012 18/10/2012 18/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

10595962 CARDENAS PUGA HERNAN GUILLERMO 1704433398001  3,240.00  4705  11861 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

28926820 CENTRO DE EDUCACION CONTINUA EPN 1768149930001  660.00  4765  11936 03/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5539531 VELASQUEZ VILLAMAR GASTON 

ALEXANDER

0909010696001  3,600.00  5193  13022 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  1006  80,941.30 Cantidad CURS:  8

Banco:  1023 BANCO INTERNACIONAL

141002 ECUATORIANA DE SISTEMAS 

MECANIZADOS ECUASISTEM S.A.

1790403939001  3,689.70  5306  13458 01/11/2012 01/11/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

900765869 CARRION GUALAN MELANIA NOEMI 1103869622001  2,520.00  5343  13458 01/11/2012 01/11/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

Total Banco  1023  6,209.70 Cantidad CURS:  2

Banco:  1028 BANCO PACIFICO

002994167 SAENZ ENDERICA FABIAN GUSTAVO 0102343985001  3,899.70  5387  13350 31/10/2012 31/10/2012 31/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1015968790 BARREIRO SÁNCHEZ MARÍA AUGUSTA 1708503675  714.00  5083  12706 19/10/2012 19/10/2012 19/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1016633253 HOLGUIN OCHOA WAGNER EDUARDO 1712620804  105.00  5148  12817 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1016633253 HOLGUIN OCHOA WAGNER EDUARDO 1712620804  230.00  4853  12123 08/10/2012 08/10/2012 08/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1038333082 MONCAYO SIGUENCIA DANIEL SANTIAGO 1718989658  40.00  5317  13237 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

1039005577 SANDOVAL GALLARDO  SANTIAGO  

FERNANDO

1713196648  40.00  5382  13350 31/10/2012 31/10/2012 31/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1039593673 RAMOS FLOR DIEGO FERNANDO 1717526873  40.00  4885  12171 08/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1041376056 GARCIA LOPEZ ALVARO FERNANDO 0400875837  160.00  5082  12668 18/10/2012 18/10/2012 18/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3792412 CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES - CNT EP

1768152560001  19,358.83  4706  11861 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

479446 CLUB DE EMPLEADOS DEL BANCO DEL 

PACIFICO

1791719778001  3,726.00  4753  12083 05/10/2012 05/10/2012 05/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5264359 FUNDACION CENTRO DE ESTUDIOS 

POLITICOS Y SOCIALES-CEPS

1792088763001  20,000.00  4758  12016 04/10/2012 08/10/2012 08/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

7218796 EDITORES NACIONALES GRAFICOS 

EDITOGRAN S.A.

0990031029001  60,346.78  4756  12016 04/10/2012 08/10/2012 08/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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7218796 EDITORES NACIONALES GRAFICOS 

EDITOGRAN S.A.

0990031029001  3,267.00  4680  11739 01/10/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

7218796 EDITORES NACIONALES GRAFICOS 

EDITOGRAN S.A.

0990031029001  2,524.50  4679  11739 01/10/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  1028  114,451.81 Cantidad CURS:  14

Banco:  1029 BANCO PICHINCHA

05184300200 MERA USHINA JUAN PABLO 1714477492  6.00  4922  12369 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

05184300200 MERA USHINA JUAN PABLO 1714477492  120.00  4884  12242 10/10/2012 10/10/2012 10/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3040108404 CASTELLANOS AYALA JITLER NICOLAY 1707710339001  4,518.00  4726  12369 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3045312104 DIEMERINO CIA. LTDA. 1791766482001  1,176.00  4700  12484 16/10/2012 16/10/2012 16/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3047102204 PONCE LEON XIMENA MERCEDES 1709156630  50.00  5250  13140 29/10/2012 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3052969400 MARTINEZ ECHEVERRIA DIEGO ANDRE 1801944123001  3,600.00  5014  12459 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3076109704 LARREA CASTELO MARIA DE LOURDES 1704008018001  3,825.00  4757  11926 02/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3078867904 COMPANIA DE TRANSPORTE TURISMO 

ESCOLAR UNIPRO C.A.

1790935426001  297.00  4689  12484 16/10/2012 16/10/2012 16/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  216.54  5243  13140 29/10/2012 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  168.20  5242  13140 29/10/2012 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  1,040.40  5185  12887 24/10/2012 24/10/2012 24/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  614.20  5179  12887 24/10/2012 24/10/2012 24/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  199.54  5173  12887 24/10/2012 24/10/2012 24/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  175.60  5080  12668 18/10/2012 18/10/2012 18/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  181.52  5079  12668 18/10/2012 18/10/2012 18/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  142.20  5058  12558 17/10/2012 17/10/2012 17/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  175.60  5057  12558 17/10/2012 17/10/2012 17/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  1,289.16  5044  12558 17/10/2012 17/10/2012 17/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO



PAGINA   : 26 32DE

01/11/2012

11:37.25HORA       :

FECHA     :

EJERCICIO:

Cuenta

Monetaria
Nombre de la Cuenta NIT Monto Transf. BCE No. Cur

Creado Entregado Confirmado Anulado

   Fecha de Envío al BCE               Fecha de Respuesta del BCE   
Tipo de Envío Estado

MINISTERIO DE FINANZAS

Relación de Pagos y su Estatus

 2012

No. Oficio
C. Estado

T. Pago Deducción

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  321.14  5164  12817 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  168.20  5163  12817 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  203.60  5162  12817 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  157.60  4994  12430 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  179.14  4958  12430 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  1,459.44  4950  12369 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  77.50  4918  12369 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  863.34  4963  12352 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  66.10  4915  12205 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  181.52  4687  11739 01/10/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  910.24  4684  11739 01/10/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  247.20  4683  11739 01/10/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  363.04  4678  11739 01/10/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  539.24  4677  11739 01/10/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  90.10  4671  11739 01/10/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  147.14  4742  11861 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  195.52  4739  11861 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  872.66  4692  11861 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  181.52  4776  11987 03/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084276304 EUROVIAJES & TUR S.A. 1791226054001  167.52  4643  11720 28/09/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3084485404 EXPOEVENTOS EXEV CIA. LTDA. 1791250966001  1,568.00  5308  13458 01/11/2012 01/11/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

3129679800 PALADINES PALADINES AGUSTIN 1100292620001  3,899.70  5294  13140 29/10/2012 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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3129679800 PALADINES PALADINES AGUSTIN 1100292620001  3,899.70  4625  11720 28/09/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3139232504 PROHOTESA PROMOTORA DE HOTELES SA 0990482241001  3,091.30  5208  13140 29/10/2012 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3215522904 JURADO EGAS JAIME AUGUSTO 1716398746001  1,353.33  5060  12558 17/10/2012 17/10/2012 17/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3242718100 BAEZ CARLA 1712581923  35.00  4997  12430 15/10/2012 15/10/2012 15/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3253596500 LEON VELASCO MIGUEL ANGEL JUAN 

BERNARDO

1702200203001  2,250.00  4767  11987 03/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3254471600 ARREGUI AGUIRRE VICTOR MANUEL 1706481312001  9,660.00  5263  13140 29/10/2012 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3254471600 ARREGUI AGUIRRE VICTOR MANUEL 1706481312001  9,660.00  4762  12016 04/10/2012 08/10/2012 08/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3254471600 ARREGUI AGUIRRE VICTOR MANUEL 1706481312001  9,660.00  4761  12016 04/10/2012 08/10/2012 08/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3254471600 ARREGUI AGUIRRE VICTOR MANUEL 1706481312001  9,660.00  4760  12016 04/10/2012 08/10/2012 08/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001  110.25  5370  13350 31/10/2012 31/10/2012 31/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001  176.40  5237  13140 29/10/2012 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001  73.46  5178  12887 24/10/2012 24/10/2012 24/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001  66.15  5189  13022 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001  1,159.83  4736  12193 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001  217.10  4764  11926 02/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001  107.80  4724  11861 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001  134.75  4723  11861 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3276702104 MIRANDA LARA FAUSTO ANTONIO 1709225377001  97.02  4646  11720 28/09/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3359726304 PRENSA LATINA AGENCIA INFORMATIVA 

LATINOAMERICANA ECUADOR 

PRELAECUADOR S.A.

1792076013001  297.00  5233  13140 29/10/2012 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3414248704 VERGARA ORTIZ DANIELA ALEJANDRA 1721948246  216.00  5081  12706 19/10/2012 19/10/2012 19/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3465727904 COMUNICACIONES Y RELACIONES 

PUBLICAS COMMRELATIONS S.A.

1792168066001  5,390.00  5365  13237 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO
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3465727904 COMUNICACIONES Y RELACIONES 

PUBLICAS COMMRELATIONS S.A.

1792168066001  5,390.00  4703  11936 03/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3505570104 REYES COELLO ANDREA CAMILA 1716999998001  153.37  4631  11720 28/09/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3992912100 MOSQUERA MOYANO ROBERTO 1709262115001  5,625.00  5272  13450 31/10/2012 01/11/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

3992912100 MOSQUERA MOYANO ROBERTO 1709262115001  5,400.00  4759  11886 02/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

3992963400 VASCONEZ IBANEZ MAYRA ALEJANDRA 1713284014  35.00  5054  12668 18/10/2012 18/10/2012 18/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4063897900 CASTRO ABRIL LUIS EDUARDO 1709431363001  11,700.00  4890  12205 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4106032100 WAZHIMA TOLA FAUSTO PAUL 0102747706  40.00  5055  12668 18/10/2012 18/10/2012 18/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4233877700 MEJÍA YÉPEZ MARÍA FERNANDA 1718009952  20.00  5380  13350 31/10/2012 31/10/2012 31/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4668303300 ROMERO JARRIN FABIAN ALEJANDRO 0703525246001  2,376.90  4731  11926 02/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4726887100 CORRAL JERVIS MARIA ALEGRIA 1706519822001  4,927.50  4768  11861 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4730610500 ESPINOZA TITUANA WALDEMAR VICT 1103981872  200.00  5378  13350 31/10/2012 31/10/2012 31/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4772005800 ESPÌNOZA JUAN 1713474326  40.00  4590  11739 01/10/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4801864400 CEVALLOS BRAVO DIEGO FERNANDO 1103683932  40.00  5186  12856 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4819291100 JOSE LOZADA 0910237015  40.00  5376  13237 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

4819291100 JOSE LOZADA 0910237015  110.00  5375  13237 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

4851348400 ROMERO LEMOS PAOLA CAROLINA 1709915241  40.00  5168  12817 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4855676300 AGUILAR QUINTERO LEONARDO ANTONIO 0802268755001  920.00  5051  12706 19/10/2012 19/10/2012 19/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4872984500 AILLON SANCHEZ NICOLAS ALEJANDRO 1712629573  40.00  5167  12817 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4872984500 AILLON SANCHEZ NICOLAS ALEJANDRO 1712629573  40.00  4886  12171 08/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4929794100 ROMERO CORRAL HECTOR SANTIAGO 1716788144  40.00  5172  12856 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4929794100 ROMERO CORRAL HECTOR SANTIAGO 1716788144  40.00  5171  12856 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4929794100 ROMERO CORRAL HECTOR SANTIAGO 1716788144  80.00  5165  12856 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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4931061300 ANDRADE MENA FERNANDA 

MONSERRATH

1002727004  40.00  5170  12856 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4931061300 ANDRADE MENA FERNANDA 

MONSERRATH

1002727004  40.00  5169  12817 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4931061300 ANDRADE MENA FERNANDA 

MONSERRATH

1002727004  80.00  5166  12817 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

4967154100 JARA MARTINEZ CARLOS JULIO 0900924747001  3,870.00  4766  11739 01/10/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5002998300 AGUIAR LOZANO VICTOR HERNAN 1709619165001  12,270.01  5015  12484 16/10/2012 16/10/2012 16/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5002998300 AGUIAR LOZANO VICTOR HERNAN 1709619165001  3,528.00  4623  11720 28/09/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5066375700 ESPINOSA OÑATE JORGE RODRIGO 1720932134  38.50  5053  12668 18/10/2012 18/10/2012 18/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5139369100 SERRANO MANCILLA ALFREDO 1792203171001  5,535.00  4645  11720 28/09/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5435581800 SAENZ AMAGUAYA MAYRA ALEJANDRA 1719183012001  9,900.00  5236  13210 30/10/2012 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5435581800 SAENZ AMAGUAYA MAYRA ALEJANDRA 1719183012001  2,250.00  4728  11936 03/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5886738700 ELISA SOLEDAD PUGA CEVALLOS 1719958710  40.00  5190  13022 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5886738700 ELISA SOLEDAD PUGA CEVALLOS 1719958710  38.50  5146  12817 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

5886738700 ELISA SOLEDAD PUGA CEVALLOS 1719958710  35.00  4919  12193 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  1029  162,932.29 Cantidad CURS:  96

Banco:  1033 BANCO PRODUBANCO

00000129097 DE LA TORRE MUNOZ CARLOS ALBERTO 1707781942001  3,240.00  4620  11720 28/09/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

01005004185 COMPUTADORES Y EQUIPOS COMPUEQUIP 

DOS S.A.

1790885186001  12,303.72  5341  13237 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

02000000627 DEPARTUR TURISMO Y APARTAMENTOS 

SA

1790369145001  335.02  5238  13140 29/10/2012 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

02000000627 DEPARTUR TURISMO Y APARTAMENTOS 

SA

1790369145001  939.26  4681  12123 08/10/2012 08/10/2012 08/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

02005168585 STARTUPSVENTURES EMPRENDIMIENTOS 

S.A.

1792280389001  1,568.00  5038  12558 17/10/2012 17/10/2012 17/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

02006015121 ESTADISTICA Y SERVICIOS DE CONTROL 

PUBLICITARIO ESCOPUSA S.A.

0991253408001  749.30  5223  13022 26/10/2012 26/10/2012 26/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

02006080789 EDITORES NACIONALES GRAFICOS 

EDITOGRAN S.A.

0990031029001  10,123.40  4581  11739 01/10/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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02057015410 EXCELENCIA CORPORATIVA.COM 

EXCOR.COM CIA. LTDA

1791844556001  9,038.74  4682  11936 03/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

02057017189 FACULTAD LATINOAMERICANA DE 

CIENCIAS SOCIALES FLACSO

1791036514001  5,000.00  4712  11987 03/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

02084004831 SILVA MAYORGA ANA DEL ROCIO 1801841543001  4,500.00  4763  11987 03/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

02096001883 QUISPE QUILAPANTA DILO BOLIVAR 1802145506001  3,600.00  4921  12205 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

12000118627 CHIRIBOGA TEJADA ANDRES EDUARDO 1709722860001  4,927.50  5229  13210 30/10/2012 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

12000129343 MORENO PARRA IVAN MANUEL 1705268421001  4,725.00  5007  12484 16/10/2012 16/10/2012 16/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

12001093067 BASTIDAS LOPEZ MARIA INES 1716753924  105.00  5056  12558 17/10/2012 17/10/2012 17/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

12002079785 MADRID TAMAYO ANDREA CELINDA 1716985344  40.00  5248  13140 29/10/2012 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

12005331401 SIMBA ASIPUELA CARMEN ELENA 1715591895  40.00  4851  12123 08/10/2012 08/10/2012 08/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

12005331401 SIMBA ASIPUELA CARMEN ELENA 1715591895  40.00  4669  11739 01/10/2012 01/10/2012 01/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

12005355686 CUCURELLA LANDIN LEONELA CRISTINA 1706499785001  4,162.50  4754  11936 03/10/2012 03/10/2012 03/10/2012SPI ENTREGADO 2BENEFICIARIO

12005383523 VILLACIS NOLIVOS CARLOS RAMIRO 1710328400  20.00  5144  12817 23/10/2012 23/10/2012 23/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

12054030191 GARCIA CRESPO JUAN FERNANDO 1709886095001  4,410.00  4891  12193 09/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  1033  69,867.44 Cantidad CURS:  20

Banco:  1076 MUTUALISTA PICHINCHA

11419837 ANDRADE MARTINEZ MARIA JOSE 1715788558  40.00  4893  12171 08/10/2012 09/10/2012 09/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  1076  40.00 Cantidad CURS:  1

Banco:  1122 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 29 DE OCTUBRE

4501637747 PONCE VIVAR GUILLERMO ANTONIO 0802268789001  2,226.36  5059  12706 19/10/2012 19/10/2012 19/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  1122  2,226.36 Cantidad CURS:  1

Banco:  1418 BANCO PROMERICA S.A.

1013604247 HOTEL RIO AMAZONAS APARTSUIT S.A. 1791252691001  622.08  5030  12558 17/10/2012 17/10/2012 17/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO
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Total Banco  1418  622.08 Cantidad CURS:  1

Banco:  9999 BANCO VIRTUAL

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  1,705.29  5425  13450 31/10/2012 01/11/2012SPI ENTREGADO BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  122,817.44  5384  13140 29/10/2012 30/10/2012 30/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  2,625.50  5026  12369 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  0.01  4975  12369 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  0.01  4971  12369 11/10/2012 11/10/2012 11/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  1,700.82  4894  12123 08/10/2012 08/10/2012 08/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  367.60  4824  12123 08/10/2012 08/10/2012 08/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  8,978.67  4823  12123 08/10/2012 08/10/2012 08/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

1768134580001 SECRETARIA NACIONAL DE 

PLANIFICACION Y DESARROLLO 

SENPLADES

1768134580001  2,471.30  4710  11861 01/10/2012 02/10/2012 02/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  9999  140,666.64 Cantidad CURS:  9

Total Cuenta Monetaria 1121206  588,420.12 Cantidad CURS:  153

Cuenta Monetaria Origen  : 1121295 SENPLADES BID ATN/OC-11515-EC PROG SOCIAL

Banco:  1029 BANCO PICHINCHA

3077406904 CISNEROS PARRENO SILVIA AMELIA 1801143338001  2,008.93  4734  11988 03/10/2012 04/10/2012 04/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  1029  2,008.93 Cantidad CURS:  1
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Total Cuenta Monetaria 1121295  2,008.93 Cantidad CURS:  1

Cuenta Monetaria Origen  : 1121907 SENPLADES BID ATN/OC 12098 EC PROYEC 14 FASE DOS

Banco:  1029 BANCO PICHINCHA

4336426400 MINAYA MALDONADO MANUEL 

ALEJANDRO

1716792955001  2,520.00  4827  12058 05/10/2012 05/10/2012 05/10/2012SPI ENTREGADO 1BENEFICIARIO

Total Banco  1029  2,520.00 Cantidad CURS:  1

Total Cuenta Monetaria 1121907  2,520.00 Cantidad CURS:  1

Cantidad de Transacciones: 596 Total  Entidad : 024-9999-0000  6,120,111.53 Total de CURS:  596


